
一般財団法人 飯田勤労者共済会

貸 借 対  照  表

平成 30年  3月 31日 現在
特別会計

(単位 :円 )

科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

資産の部

流動資産

現金預金

現金

普通預金

流動資産合計

固定資産

(1)その他の固定資産

車両運搬具

什器備品

預託金

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産の部合計

負債の部

流動負債

未払金

未払金 (特別会計 )

前受金

前受金

流動負債合計

負債の部合計

正味財産の部

一般正味財産

一般正味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

0

0

100,738

9,726,166

∠ゝ        100,738

∠ゝ      9,726,166

0 9,826,904 ∠ゝ     9,826,904

0

0

0

477,175

33,478

9,080

∠ゝ       477,175

△        33,478

∠ゝ          9,080

0 519,733 ∠ゝ        519,733

0 519,733 ∠ゝ        519,733

0 10,346,637 ∠ゝ    10,346,637

109,175

1,948,685

△
　
　
△

109,175

1,948,685

0 2,057,860 ∠ゝ     2,057,860

0 2,057,860 ∠ゝ      2,057,860

0 8,288,777 ∠ゝ     8,288,777

0 8,288,777 ∠ゝ      8,288,777

0 10,346,637 △    10,346,637


